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Legal representative: 
620103196408221016. 
Issue under notarization: Business License 

Co., Ltd., Unified Social Credit Code: 

Su Yuehua, male, ID card No. 

This is to certify that the foregoing copy of Unified social credit code: 

916200002243401004 Business License (Duplicate Copy) issued 
China Gansu International Economic and Technical Cooperation Co., Ltd. 

by Gansu Administration for Market Regulátion ón July 8, 2020 
conforms to the original, and that the original document is authentic. 

Lanzhou Notary Public Office 
Lanzhou City, Gansu Province 
The People's Republic of China 

Notary: Wang Juanjuan 
September 29, 2020 
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Licencë biznesi 

(Dublikatë) 

Kodi i unifikuar i kredisë sociale 916200002243401004 

Emri: China Gansu International Economic and Technical Cooperation Co., Ltd 

Lloji: Shoqëri me përgiegjësi të kufizuar (pronësi e vetme e personit juridik të investuar ose 

kontrolluar nga person jo fizik) 

Përfaqësuesi ligior: Su Yuehua 

Fusha e biznesit: 

Kontraktime inxhinierike vendase dhe të huaja, eksporti i pajisjeve dhe materialeve të nevojshme 
për kontraktimin e projektit: mbajtja e llojeve të ndryshme të ndëmarrjeve dhe investimet e 

projektit jashtë vendit (jashtë shtetit); vetëmenaxhimi dhe agienti i të gjitha llojeve të mallrave dhe 
biznesi i eksportit të teknologjise; ndërmarrje e biznesit kooperativ të prodhimit të sipërmarrjes së 

përbashkët Kineze-të huaj; zhvillimi dhe menaxhimi i tokës dhe banesave jashtë shtetit; zhvillimi 
i bashképunimit të punës brenda dhe jashtë vendit, prodhimi i makinerive të ndërtimit, prodhinmi 
dhe shitja e materialeve të ndërtimit, konsulence teknike. (Të gjitha pikat e mësipërme që duhet të 

miratohen me ligj mund të operohen vetëm pas marrjes së miratimit nga departamentet përkatëse,) 

Kapitali i regjistruar: 2,000,000,000 CNY 

Data e themelimit: 02 Qershor 1984 

Periudha e funksionimit: Nga 02 Qershor 1984 deri më 01 Qershor 2050 

Adresa: Nr.575, Xijin East Road, Qilihe District, Lanzhou City 

Autoriteti i regjistrimit: Administrata Gansu për Rregullimin e Tregut (vulë) 

08 Korrik 2020 

Faqja e internetit e Sistemit të Publicitetit të Informacionit të Kredisë së Ndërmarrjeve Shtetërore: 

http://www.gsxt.gov.cn 

Subjekti i tregut duhet të dorëzojë dhe të shpallë raportin vjetor nga Sistemi Shtetëror i 

Publicitetit të Kredive nga 1 janari deri më 30 qershor çdo vit. Mbikëqyret nga Administrata 

Shtetërore për Rregullimin e Tregut. 
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Aplikanti: China Gansu International Economic and Technical Cooperation Co Ltd. Kodi i 
bashkuaxi kredisë sociale: 916200002243401004, Adresa: Nr.575. Rruga Lindore Xijin, Qarku 

Qilihe, Qyieti Lanzhou. 

Yuehua, mashkull, dat�linjde 22.08.1964, Kartë ID nr. Su Përfaqësues 
6201031964os221016. Agjenti: Zhang Minjia, mashkull, datèlindje 28.03.1991, Nr. Kartë ID: 

500230199 103283 

ligior: 

Lëshiarme noterizëm: License Biznesi. 

Kjo është për të vërtetuar se kopja e mësipërme e kodit të unifikuar të kredisë sociale: 
916200002243401004 Licenca e biznesit China Gansu (Kopje Dublikate) e lëshuar në China 

Gansu International Economic and Technical Cooperation Co., Ltd. Nga Administrata për 

Rregullimin e Tregut më 8 korrik 2020, përputhet me origjinalin dhe se dokumenti origjinal 

është autentik. 

Zyra e Noterit Publik në Lanzhou 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
DHOMA KOMBËTARE E NOTERISË 
DEGA VENDORE TIRANE v2023051420010446912 

PULLE TARIFE NOTER VIOLETA N. LITA 

DATE 03/03/2023 
NR RER161 

N QIPE 200. 
LEKE 

R.SHQIPERISE 

VSot eiranë më datë 03.03.2023 (dymije e njëzet e tre), para meje Notere Violeta N. Lita, anëtare 

nE Dhenen Kombëtare të Noterisë, Dega Vndore Tirane, me zyë në adresën Tirane, Blv. "Bajram 

Curriparaqit personalisht: TER 
RAN 

PERKTHES: Edlira Harizaj, atësia Vladimir, amësia Rita, shtetase Shqiptare, lindur më 

18706/1981, në Tiranë dhe banues në Tirane, me adresë: Rr. " Qemal Stafa", Nd. 2, H. 1; Njësia 

Administrative Nr. 2, Njësia Bashkiake Nr. 2, Tiranë, madhore, me zotësi të plotë juridike për të 

vepruar, mbajtese e letermjoftimit me Nr. 034423932 dhe Nr. Personal I15618052R. 

Përkthyesja është i licencuar nga Ministria e Drejtësisë, e cila më deklaroi se përktheu me 

përpikmëri dhe saktësi dokumentin bashkangjitur, "Licencë Bisnesi", nga gjuha Anglisht në gjuhën 

Shqip dhe e nënshkroi rregullisht përpara meje Noteres. 

Në referim të nenit 135, i ligjit nr. 110, datë 20.12.2018 "Për Noterinë";" në Republikën e Shqipërisë 

unë Noterja vërtetohet nënshkrimi i përkthyeses. 

Në zbatim të ligjit nr. 9887, datë 10.03.2008 "Për mbrojtjen e të dhënave Personale", unë Noterja 

deklaroj se do të ruaj dhe përpunoj të dhënat personale të subjekteve të këtij veprimi, në mënyrë të 

drejtë dhe të ligjshme. 

NOTERE 

VIOLETA N. LITA 

sHQIP A 
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